
ZARZĄDZENIE NR 385/2021 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ust.  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

oraz §16 Uchwały nr XXXI/245/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 51 380 227,51 zł z tego: 

a) dochody bieżące 39 890 281,00 zł 

b) dochody majątkowe   11 489 946,51 zł 

2) wydatki ogółem 56 680 177,54 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 39 971 616,72 zł 

b) wydatki majątkowe 16 708 560,82 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 

Rozdział 75818 – uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w związku z 

pożarem w budynku komunalnym w dniu 18.01.2021r.  w Baszynie oraz obowiązkiem 

zapewnienia przez gminę lokalu zastępczego dla mieszkańców, którzy zostały bez mieszkania. 

Kwotę 6 210,00 zł przenosi się do rozdziału 75421. 

Stan rezerw po zmianach: 

1. rezerwa ogólna – 56 000,00 zł 

2. rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

109 290,00 zł 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do 

realizowanych zadań. 

 

 


